SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (GASOLINA CORRIENTE Y 
DIESEL) PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESTACION DE POLICIA DE 
SAN ANTONIO DE PALMITO Y DE LA GUARNICIÓN MILITAR DEL BATALLÓN 
DE INFANTERÍA DE MARÍNA No. 14. Y LA PLANTA ELECTRICA DE LA 
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO, SUCRE. 
VALOR: CIENTO DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($116.573.240,00 M/TE) 

HECHOS 
ASUNTO: DENUNCIA SOBRE PRESUNTAS IRREGULARIDADES EN LA 
EJECUCION DEL CONTRATO NUMERO No. MSAP-SAMC-004-2025 QUE TIENE 
POR OBJETO: SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (GASOLINA CORRIENTE Y 
DIESEL) PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ESTACION DE POLICIA DE 
SAN ANTONIO DE PALMITO Y DE LA GUARNICIÓN MILITAR DEL BATALLÓN 

mailto:fajardoabogada6@outlook.com

DE INFANTERÍA DE MARÍNA No. 14. Y LA PLANTA ELECTRICA DE LA 
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANTONIO DE PALMITO, SUCRE. 
VALOR: CIENTO DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($116.573.240,00 M/TE) 

ENTIDAD RELACIONADA:  
ALCALDIA MUNICIPAL SAN ANTONIO DE PALMITO. 
Características, bondades y limitaciones en el trámite de la denuncia. 

La denuncia fue atendida bajo los lineamientos de la Guía de Auditoría Territorial en 

el Marco de las Normas Internacionales ISSAI, establecidos en la resolución 694 de